Leonidas

Vegan Caramel Aroma Bergamota

Ingrediente:

Caramel [sirop de caramel (sirop de glucoza, zahar, apa), grasime vegetala, stabilizator: glicerina, LAPTE de cocos praf,
fibre de mar, sare, emulsifiant: lecitina de floarea-soarelui], zahar de trestie, unt de cacao, masa de cacao, aroma,
emulsifiant: lecitina de floarea-soarelui, extract de vanilie.

Cu: ciocolata cu sirop de orez (substanta de cacao: minimum 51%).

Valori nutritionale

Per 100g: Per portie (2 bucati, 23g):
e  Energie: 2093kJ / 501kcal e  Energie: 481kJ / 115kcal
e  Grasimi: 28¢g e  Grasimi: 6.4g
o din care acizi grasi saturati: 18g o din care acizi grasi saturati: 4.1g
e  Carbohidrati: 61g e  Carbohidrati: 14g
o din care zaharuri: 40g o dincare zaharuri: 9.2g
e  Fibre:1.9g e Fibre:0.4g
e  Proteine: 1.7g e  Proteine: 0.3g
e Sare:0.54g e Sare:0.12g
Alergeni

Prezenti in ingrediente:
) /
Urme continute in produs:
e NUCI (ALUNE DE PADURE, MIGDALE, FISTIC, NUCI), LAPTE, SOIA

Produse compatibile cu o dieta vegetariana.
Garantam o contaminare maxima de 0,1% lactoza in aceasta ciocolata.

Aceste informatii sunt doar orientative si subliniem ca toate ciocolatele sunt fabricate intr-o unitate unde se proceseaza
Hfructe cu coaja lemnoasa, grau, orz, lapte si soia” si, prin urmare, pot contine urme. Consultati intotdeauna ambalajul
produsului pentru informatii complete.

Fabricat in Belgia de Confiserie Leonidas SA. Bd. Robert Schuman 21, 1401 Nivelles (Baulers), Belgia. T: +32 2522 19 57
www.leonidas.com



http://www.leonidas.com/

